
TOUS UNIS 
CONTRE LE TERRORISME

Vendredi 22 février 2019 à 20 H
(entrée du public à 19H30)

Salle Ravel
33 rue Gabriel-Péri - 92300 LEVALLOIS

 

NOS PARTENAIRES

émoire
olidarité

eunesse

92



Mélanie BERTHOULOUX

Samuel SOULIÉ

Samira ELMANFERRAH, 
Jean-Sébastien SUAREZ

 Claire et Marie COURATIN

 Maxime PATEAU

Florence LEROUX

Laurent BUGNET

Cécile CLAVIER

Christophe SARRET

Christophe CONSTANTIN

Chorale Brice LEGÉE

Alexia BRIEAU

Valérie PRIEUX

Tassadite DÉRICQUE-LHADJ

Mohamed BECILI

Clémentine AMADO

Corinne et Charlotte QUILIN

Danseuses groupe Free Spirit, Valentine  
FALCHEREAU, Muriel GUYADER, Hélène LECOMPTE, 

Sophie COR DE ROSA, Marie MENUGE

Stéphanie ROMAN

Maureen ROUSSEL-STOUP

Grégory GOUGEON

TOUS UNIS CONTRE LE TERRORISME
PRÉSENTATION

Mélanie BERTHOULOUX et Mohamed BECILI

UNIS POUR UN OUI
Samuel SOULIÉ (Interprète) et Christophe SARRET (Compositeur et Pianiste)

FILM "CÉCILE"
Laurent BUGNET (Vidéaste)

DRAMATIQUE CHRONIQUE
Auteur Maxime PROVOT

Sophie COR DE ROSA/Marie MENUGE/Stéphanie ROMAN
Valentine FALCHERO / Muriel GUYADER / Hélène LECOMPTE (Danseuses groupe Free Spirit)

LA VIE S’EN VA
Clémentine AMADO (Auteur/Interprète) et Jean-Sébastien SUAREZ (Musicien)

TEXTE "CAMILLE, CÉCILE - CÉCILE, CAMILLE"
Corinne et Charlotte QUILIN (Interprètes)

MEDLEY WONDERFUL WORLD - SMILE
Samira ELMANFERRAH et Jean-Sébastien SUAREZ (Interprètes et musiciens)

LE CHEMIN
Valentine FALCHERO/ Muriel GUYADER/Hélène LECOMPTE (Danseuses groupe Free Spirit)

QUAND ON A QUE L’AMOUR
Clémentine AMADO et Marie COURATIN (Interprètes)

UTILE
Claire et Marie COURATIN (Interprètes)

AMAZING GRACE – ALLELUJAH - JE VOLE
Chorale dirigée par Brice LEGÉE (Chef de chœur)

QU’EST-CE QU’IL FAUT FAIRE
Samuel SOULIÉ (Interprète)

FILM "10 ANS APRÈS LE 22 FÉVRIER 2009"
Laurent BUGNET (Vidéaste)

CONFÉRENCE
Dirigée par Stéphanie ROMAN et Cécile CLAVIER

Christophe CONSTANTIN / Florence LEROUX / Valérie PRIEUX / Maureen ROUSSEL-STOUP

REMISE DES ŒUVRES LIGHT PAINTING
Maxime PATEAU et Alexia BRIEAU (Light Painters)

REMERCIEMENTS DES PARTENAIRES
Mélanie BERTHOULOUX et Mohamed BECILI

MISE EN SCÈNE ET COORDINATION TECHNIQUE
Tassadite DÉRICQUE-LHADJ et Grégory GOUGEON

ACE Productions


